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RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL 
INGRESO EN LA PLANTILLA DE PERSONAL LABORAL DE LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA, EN LA 
CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO/A AUXILIAR DE SERVICIOS DE CONSERJERÍA 
(OPL4SIC23), CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE 26 DE ABRIL DE 2023. 

 
CUPO GENERAL (por orden de puntuación) 

 

D.N.I. Apellidos y Nombre FASE DE 
OPOSICIÓN 

FASE DE 
CONCURSO TOTAL 

***7132** PERALES COSANO, MARÍA TERESA 59,150 29,170 88,320 
***4216** GUERRERO GORDO, SUSANA AMAIA 58,500 29,670 88,170 
***3112** CAÑAS GALLARDO, SOLEDAD 59,800 28,360 88,160 
***6083** VILLALOBOS GONZÁLEZ, INMACULADA CONCEPCIÓN 57,850 28,950 86,800 
***9447** FERNÁNDEZ PLANAS, JUAN CARLOS 59,150 27,620 86,770 
***4101** LÓPEZ REQUENA, ALBERTO MANUEL 56,550 29,180 85,730 
***6184** SANTANA MUÑOZ, MARÍA ÁNGELES 56,550 28,190 84,740 
***0137** RAMOS GUTIÉRREZ, ÓSCAR 53,950 30,350 84,300 
***6444** SÁNCHEZ DEL RIO GARCÍA, CARLOS ALBERTO 63,050 19,250 82,300 
***0912** MIRONES GONZÁLEZ, LUIS 52,650 28,460 81,110 
***7462** GONZÁLEZ LÓPEZ DE GAMARRA, MARÍA CARMEN 52,000 28,230 80,230 
***3677** RUIZ JIMÉNEZ, RAQUEL 63,700 15,900 79,600 
***8081** MATEOS TOLEDO, CRISTOBAL 62,400 16,520 78,920 
***6301** RODRÍGUEZ BARBA, SILVIA 63,050 14,480 77,530 
***4352** ROLDAN LINEROS, FRANCISCA 58,500 17,920 76,420 
***0317** GARCÍA BALLESTEROS, FEDERICO 57,200 18,720 75,920 
***8500** CARMENA ÁLVAREZ, JOSÉ IGNACIO 63,050 12,850 75,900 
***9718** SEGURA MAYORGA, ELENA 62,400 13,400 75,800 
***9402** RUIZ VÁZQUEZ, JOSÉ CARLOS 62,400 12,880 75,280 
***8445** PÉREZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL ROCÍO 62,400 12,380 74,780 
***9916** VALVERDE MARTÍNEZ, MARÍA ROSA 59,150 14,580 73,730 
***4645** RODRÍGUEZ MESA, ANTONIO 62,400 10,430 72,830 
***7463** ARANDA SÁNCHEZ, FRANCISCA DE FLORES 60,450 11,700 72,150 
***9020** SÁNCHEZ BARRANCO, LAURA 64,350 7,680 72,030 
***0274** ARENAS TORREBLANCA, SUSANA MARÍA 56,550 14,000 70,550 
***9989** PINAZO LIÑAN, ÓSCAR 59,800 10,600 70,400 
***3471** BEIGBEDER CEREZO, MARÍA ROSA 62,400 6,850 69,250 
 

CUPO DISCAPACIDAD (por orden de puntuación) 
 

D.N.I. Apellidos y Nombre FASE DE 
OPOSICIÓN 

FASE DE 
CONCURSO TOTAL 

***9426** GUZMÁN INFANTE, DANIEL DE 61,750 15,720 77,470 
***8811** GARCÍA RAYA, LINA 59,800 16,340 76,140 
***7160** CASANOVA PIORNO, RICARDO 63,700 9,220 72,920 
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CUPO GENERAL (por orden alfabético) 
 

D.N.I. Apellidos y Nombre FASE DE 
OPOSICIÓN 

FASE DE 
CONCURSO TOTAL 

***7463** ARANDA SÁNCHEZ, FRANCISCA DE FLORES 60,450 11,700 72,150 
***0274** ARENAS TORREBLANCA, SUSANA MARÍA 56,550 14,000 70,550 
***3471** BEIGBEDER CEREZO, MARÍA ROSA 62,400 6,850 69,250 
***3112** CAÑAS GALLARDO, SOLEDAD 59,800 28,360 88,160 
***8500** CARMENA ÁLVAREZ, JOSÉ IGNACIO 63,050 12,850 75,900 
***9447** FERNÁNDEZ PLANAS, JUAN CARLOS 59,150 27,620 86,770 
***0317** GARCÍA BALLESTEROS, FEDERICO 57,200 18,720 75,920 
***7462** GONZÁLEZ LÓPEZ DE GAMARRA, MARÍA CARMEN 52,000 28,230 80,230 
***4216** GUERRERO GORDO, SUSANA AMAIA 58,500 29,670 88,170 
***4101** LÓPEZ REQUENA, ALBERTO MANUEL 56,550 29,180 85,730 
***8081** MATEOS TOLEDO, CRISTOBAL 62,400 16,520 78,920 
***0912** MIRONES GONZÁLEZ, LUIS 52,650 28,460 81,110 
***7132** PERALES COSANO, MARÍA TERESA 59,150 29,170 88,320 
***8445** PÉREZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL ROCÍO 62,400 12,380 74,780 
***9989** PINAZO LIÑAN, ÓSCAR 59,800 10,600 70,400 
***0137** RAMOS GUTIÉRREZ, ÓSCAR 53,950 30,350 84,300 
***6301** RODRÍGUEZ BARBA, SILVIA 63,050 14,480 77,530 
***4645** RODRÍGUEZ MESA, ANTONIO 62,400 10,430 72,830 
***4352** ROLDAN LINEROS, FRANCISCA 58,500 17,920 76,420 
***3677** RUIZ JIMÉNEZ, RAQUEL 63,700 15,900 79,600 
***9402** RUIZ VÁZQUEZ, JOSÉ CARLOS 62,400 12,880 75,280 
***9020** SÁNCHEZ BARRANCO, LAURA 64,350 7,680 72,030 
***6444** SÁNCHEZ DEL RIO GARCÍA, CARLOS ALBERTO 63,050 19,250 82,300 
***6184** SANTANA MUÑOZ, MARÍA ÁNGELES 56,550 28,190 84,740 
***9718** SEGURA MAYORGA, ELENA 62,400 13,400 75,800 
***9916** VALVERDE MARTÍNEZ, MARÍA ROSA 59,150 14,580 73,730 
***6083** VILLALOBOS GONZÁLEZ, INMACULADA CONCEPCIÓN 57,850 28,950 86,800 
 

CUPO DISCAPACIDAD (por orden alfabético) 
 

D.N.I. Apellidos y Nombre FASE DE 
OPOSICIÓN 

FASE DE 
CONCURSO TOTAL 

***7160** CASANOVA PIORNO, RICARDO 63,700 9,220 72,920 
***8811** GARCÍA RAYA, LINA 59,800 16,340 76,140 
***9426** GUZMÁN INFANTE, DANIEL DE 61,750 15,720 77,470 
 

De acuerdo con lo establecido en la Base 8.1 de la convocatoria, las personas interesadas deberán 
acreditar ante el Servicio de Personal de Administración y Servicios, en el plazo de veinte días naturales, a contar 
desde el día siguiente a la publicación de esta Resolución, los originales de aquellos documentos que justifiquen los 
méritos valorados, así como las condiciones y los requisitos exigidos en la convocatoria. 

 
Contra la presente, las personas interesadas podrán interponer recurso de alzada ante el Sr. Rector de 

la Universidad de Málaga, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su publicación. 
 

Vº Bº 
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 

Cristóbal Moreno Flores 

Málaga, 22 de marzo de 2024 
EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 

Tomás Carrión Martínez 
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